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Objekti i prokurimit: “Shërbimi i Sigurimit dhe Ruajtjes me 9 (nëntë) roje private” 
 
Fondi limit:                6 250 000 (gjashtë milionë e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh, vënë në 
dispozicion nga Instituti i Sigurimeve Shoqërore 
 
Afati për mbarimin e shërbimit:                   12 Muaj    
 
Data e zhvillimit të tenderit  :                       datë  29.04.2016,  ORA 12:00 
vendi:  www.app.gov.al  
 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  datë  29.04.2016,  ORA 12:00 
  vendi:  www.app.gov.al 
 

BASHKIA BULQIZE 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Bulqize. 
 
Procedura e Prokurimit:  “E hapur ,Me mjete elektronike 
 
Objekti: : “Sherbimi dhe ruajtja  me roje private e objekteve te Bashkise Bulqize dhe institucioneve 
ne varesi:” 
 
Fondi limit pa TVSH : 5 160 173(pese milion e njeqind e gjashte dhjete mije  e njeqind e 
shtetedhjete e tre) leke  pa Tvsh  
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Kohezgjatja e Kontrates : 8 muaj   
 
Hapja e Ofertave do te behet ne Dt.02.05.2016 ora 10:00  
ne Adresen elektronike www.app.gov.al  .                                           
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave eshte Dt.02.05.2016. ora 10:00  
ne Adresen elektronike www.app.gov.al                                             
                                                    
FONDI I SIGURIMIT  TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 
 
Autoriteti kontraktor, adresa.nr.tel: Fondi i Sigurimit  të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor 
Nr.Tel; 00355 4 232 814, Rr.”Sami Frashëri”, Nr.8, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:     “ Procedurë e hapur ” 
 
Objekti i prokurimit:   “Shërbimi Interneti dhe Intraneti“ 
 
Fondi limit: 24,939,460 (njëzetëekatërmilionenëntëqindetridhjetëenëntëmijëe 
katërqindegjashtëdhjetë) lekë pa tvsh   



Buletini Nr. 14 datë 11 Prill 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           43/502  

 

 
Burimi i financimit:                                                                       Fondet e veta 
 
Afati për mbarimin e kryerjes së shërbimit:          24 muaj 

 
Data e zhvillimit të tenderit:                02.05.2016, ora 12:00 
Vendi:Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik:                       
http://www.app.gov.al/ 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave                                    02.05.2016 ,   ora 12:00  

Vendi:Prokurim   elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik: 
              http://www.app.gov.al/ 

 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa   zyrtare   e APP – së 
(www.app.gov.al). 

 
DREJTORIA RAJONALE E OSHEE BERAT 

 
Autoriteti  kontraktor,adresa:Drejtoria Rajonale e OSHEE Berat,Drejtoria Rajonale Berat,rr. 
"Antipatrea",pranë Gjykatës Berat,Kati i III.Berat”.                                                            
 
Lloji procedurës se prokurimit : E hapur  
 
Objekti i prokurimit : Ruajtja dhe Shoqërimi i Vlerave Monetare të KNK-ve. 
 
Fondi  Limit : 10,114,166 (dhjetë milion e njëqind e katërmbëdhjetë mije e njëqind e gjashtëdhjetë 
e gjashte) lekë pa tvsh . 
 
Burimi i financimit : Të ardhurat e vetë OSHEE Sh.a.  
 
Afati për kryerjen e shërbimit : 12(dymbëdhjetë) muaj.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: 28.04.2016 ora 10:00 
Vendi i dorëzimit dokumenteve :Në mënyre elektronike ne faqen zyrtare te APP-se,ne adresën: 
www.app.gov.al 
 
Data e zhvillimit te tenderit  : 28.04.2016 ora 10:00  
Vendi i zhvillimit tenderit:Drejtoria Rajonale Berat -OSHEE sha.,adresa,rr."Antipatrea",pranë 
Gjykatës Berat,Kati i III.Berat www.app.gov.al 
 

OPERATORI I SISTEMIT TE SHPERNDARJES SE ENERGJISE 
ELEKTRIKE SH.A 

 
Autoriteti kontraktor,adresa, nr. tel: Operatori i Sistemit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, 
me adrese Rr. “Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njesia e 
Prokurimeve. 

http://www.app.gov.al/

